КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

от № - / У /

Об утверждении годового отчета
о ходе реализации и оценке
эффективности государственной
программы Калужской области
«Безопасность жизнедеятельности на
территории Калужской области» за
2021 год

В соответствии с пунктом 10 раздела V «Порядка принятия решения о
разработке государственных программ Калужской области, их формирования и
реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации
государственных программ Калужской области», утвержденного постановлением
Правительства Калужской области от 17.07.2013 № 366 «Об утверждении Порядка
принятия решения о разработке государственных программ Калужской области, их
формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности
реализации государственных программ Калужской области» (в ред. постановлений
Правительства Калужской области от 01.09.2014 № 521, от 15.12.2014 № 743,
от 20.04.2015 № 209, от 27.07.2015 № 414, от 31.03.2016 № 208, от 23.09.2016 № 515,
от 17.03.2017 № 128, от 31.08.2018 № 456, от 21.02.2019 № 117, от 12.09.2019 № 574,
от 18.11.2019 № 724, от 08.09.2020 № 700, от 20.08.2021 № 539), и на основании
заключения министерства экономического развития и промышленности Калужской
области от 03.03.2022 № 43-22-ВП/12 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой отчет о ходе реализации и оценке эффективности
государственной программы Калужской области «Безопасность жизнедеятельности
на территории Калужской области» за 2021 год (далее -  годовой отчет)
в министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской
области в соответствии с приложениями №№ 1 - 8 к настоящему приказу.

2. Направить копию настоящего годового отчета в министерство
экономического развития и промышленности Калужской области в срок до
15.03.2022.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
управления юридической, кадровой и организационной работы Я.В. Веретенникову.

Министр В.В. Лежнин